
Id: 616717CD-2570-479A-A45F-0F901A6B77CB. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 117/24 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie sprzedaży lokalu użytkowego - świetlicy. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2024 r. poz. 609 i 721) i art.11, art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 poz. 344 z późn. zm.

1)
)zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do zbycia lokal użytkowy - świetlice w trybie przetargu ustnego 

nieograniczonego położoną w Krośnie Odrzańskim przy ul. Bolesława Chrobrego 11 o powierzchni 

użytkowej 52,30 m
2
 z równoczesną sprzedażą ułamkowej części gruntu wynoszącą 91/1000 z działki 

nr 1092/1 o powierzchni 1675 m
2
. 

§ 2. Uchyla się zarządzenie nr 98/22 z dnia 10 czerwca 2022r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, 1463, 1506, 1688, 
1762, 1906, 2029. 


